

Kop & Kande Ikast ApS
Strøget 10, 7430 Ikast

CVR-nr. 36 91 22 78

Årsrapport

2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. april 2024

Yvonne Beck Petersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Kop & Kande Ikast ApS

Strøget 10

7430 Ikast

CVR-nr.: 36 91 22 78

Stiftet: 3. juni 2015

Hjemsted: Ikast-Brande

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Yvonne Beck Petersen

Revisor

Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab

Thrigesvej 3

7430 Ikast

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af detailhandel som isenkræmmer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -190 t.kr. mod 1 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	1.360.603	1.526.451
2 Personaleomkostninger	-1.585.015	-1.643.488
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	0	-15.850
Andre driftsomkostninger	-6.555	-46.287
Driftsresultat	-230.967	-179.174
Andre finansielle indtægter	41.685	190.883
Øvrige finansielle omkostninger	-6.608	-9.554
Resultat før skat	-195.890	2.155
3 Skat af årets resultat	5.700	-700
Årets resultat	-190.190	1.455
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Disponeret fra overført resultat	-312.190	-116.345
Disponeret i alt	-190.190	1.455

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2023	2022
Anlægsaktiver		
4 Andre værdipapirer og kapitalandele	51.000	51.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	51.000	51.000
Anlægsaktiver i alt	51.000	51.000
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	1.597.559	1.692.795
Varebeholdninger i alt	1.597.559	1.692.795
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	16.627	820
Tilgodehavende selskabsskat	36.000	100.000
Andre tilgodehavender	39.842	78.351
Periodeafgrænsningsposter	11.873	13.256
Tilgodehavender i alt	104.342	192.427
Likvide beholdninger	1.251.787	1.221.663
Omsætningsaktiver i alt	2.953.688	3.106.885
Aktiver i alt	3.004.688	3.157.885

Balance 31. december

Passiver	2023	2022
Note	<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	848.244	1.160.434
Foreslået udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Egenkapital i alt	<u>1.020.244</u>	<u>1.328.234</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	5.700
Hensatte forpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>5.700</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.087.691	1.069.812
Anden gæld	896.753	754.139
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.984.444	1.823.951
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.984.444</u>	<u>1.823.951</u>
Passiver i alt	<u>3.004.688</u>	<u>3.157.885</u>

1 Særlige poster

5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	1.276.779	114.400	1.441.179
Udloddet udbytte	0	0	-114.400	-114.400
Årets overførte overskud eller underskud	0	-116.345	117.800	1.455
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	1.160.434	117.800	1.328.234
Udloddet udbytte	0	0	-117.800	-117.800
Årets overførte overskud eller underskud	0	-312.190	122.000	-190.190
	50.000	848.244	122.000	1.020.244

Noter

1. Særlige poster

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Indtægter:		
Kompensation, Covid-19 hjælpepakker	<u>0</u>	<u>23.341</u>
	<u>0</u>	<u>23.341</u>
Omkostninger:		
Tilbagebetaling, Covid-19 hjælpepakker	<u>6.555</u>	<u>46.287</u>
	<u>6.555</u>	<u>46.287</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Bruttofortjeneste	<u>-6.555</u>	<u>-22.946</u>
Resultat af særlige poster netto	<u>-6.555</u>	<u>-22.946</u>

2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	1.384.675	1.424.331
Pensioner	164.002	168.246
Andre omkostninger til social sikring	<u>36.338</u>	<u>50.911</u>
	<u>1.585.015</u>	<u>1.643.488</u>

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>4</u>
--	----------	----------

3. Skat af årets resultat

Årets regulering af udskudt skat	<u>-5.700</u>	<u>700</u>
	<u>-5.700</u>	<u>700</u>

4. Andre værdipapirer og kapitalandele

Kostpris 1. januar	51.000	50.000
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>1.000</u>
Kostpris 31. december	<u>51.000</u>	<u>51.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>51.000</u>	<u>51.000</u>

Noter

5. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et ikke aktiveret udskudt skatteaktiv på 37 t.kr.

Eventualforpligtelser

Der er indgået huslejeaftale med en årlig husleje på 308 t.kr. Lejemålet kan opsiges med 6 måneders varsel.